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PROJECTE CONSTRUCTIU DE REPOSICIÓ DEL FERM A DIVERSOS CARRERS  DE LA URBANITZACIÓ DEL  PUIG ROM 
T. M. De Roses  (Alt Empordà) 

AJUNTAMENT DE ROSES 
DOCUMENT NÚM. 2. PLÀNOLS 

1

En  Marc  Cucurella  i  Vilà,  Enginyer  Tècnic  d’Obres  Públiques,  col∙legiat,  núm.  12.216,  com  a  tècnic  autor  del  projecte 

“PROJECTE CONSTRUCTIU DE REPOSICIÓ DEL FERM A DIVERSOS CARRERS  DE LA URBANITZACIÓ DEL  PUIG ROM” exposo 

que  l’índex que es detalla a continuació comprèn  la  totalitat dels plànols que  figuren al “Document núm.2  ‐ Plànols” del 

projecte esmentat,  i que porten la meva signatura digital degudament autoritzada per a ser reproduïda en cadascun dels 

plànols enumerats. 

Roses, juny de 2016. 

Signat, 

Marc Cucurella i Vilà 

Enginyer Tècnic d’Obres Públiques 

Col∙legiat núm. 12216 
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Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

VÀRIES

1

1 1

SITUACIÓ I EMPLAÇAMENT

Urbanització Puig Rom

TM DE ROSES

ESC 1 / 10.000

LLISTAT DE PLêNOLS

Nº plànol: Títol del plànol:

Fulls:

1
SITUACIÓ I EMPLAÇAMENT 1 de 1

6

4
6 de 6

CARRETERA DEL FAR

CARRER JOAN TIMONEDA

CARRER JERONI PAU I SANTA BARBARA

2 de 2

2
ÀMBIT D'ACTUACIÓ 2 de 2

3
TOPOGRAFIA I CARTOGRAFIA

3 de 3

7

2 de 2

CARRER JOAN VINYOLI

5

8
1 de 1

CARRER ANDREU FERRER

4 de 4
9

CARRER JOAN MARGARIT

10

CARRER JOAN LLUÍS VIVES

11

CARRER ANTONI CANALS

1 de 1

3 de 3

CARRER JORDI DE SANT JORDI
12

CARRER PUJADA AL PUIG ROM
13

1 de 1

1 de 1

CARRER JOSEP CARNER
14

1 de 1

CARRER PRUDENCI BERTRANA
15

1 de 1

CARRER SERAFÍ PITARRA

16
1 de 1

CARRER VICTOR CATALÀ

17
1 de 1

CARRER RAMON LLULL
18

1 de 1

CARRER PAU VILA
19

1 de 1

CARRER CANT DELS OCELLS
20

1 de 1

CARRER TORDERA
21

1 de 1

CARRER FOIX
22

1 de 1

CARRER LLOBREGAT
23

1 de 1

CARRER DARÓ

24
1 de 1

DETALLS_SECCIONS TIPUS
25

1 de 2

DETALLS_SENYALITZACIO HORITZONTAL
25

2 de 2

1 de 1
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1

2

3

4

7

5
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1 / 1000

4A

1

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

REPORTATGE FOTOGRÀFIC
6

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

FOTO 1 FOTO 2 FOTO 3 FOTO 4

FOTO 7FOTO 5 FOTO 6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 11 de 102



C
a

r
r
e

r
 
d

e
 
S

a
n

t
i
a

g
o

 
R

u
s
i
n

y
o

l

C

a
r
r
e
r
 
d
e
 
V

i
c
e
n
s
 
V

i
v
e
s

C
a

r
r
e

r
 
d

e
 
F

o
l
c
h

 
i
 
T

o
r
r
e

s

 
 
 
 
0

+
3

5
0

 
 
 
 
0

+
4

0
0

 
 
 
 
0
+

4
5
0

 
 
 
 
0
+

5
0
0

 
 
 
 
0

+

5

5

0

 

 

 

 

0

+

6

0

0

 

 

 

 

0

+

6

5

0

 

 

 

 

0

+

7

0

0

 

 

 

 

0

+

7

5

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

8

9

10

1 / 1000

2

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

FOTO 8 FOTO 9 FOTO 10 FOTO 11

FOTO 18

FOTO 13 FOTO 14 FOTO 15

FOTO 16

FOTO 17

11

18

13

14

15

16

17

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

REPORTATGE FOTOGRÀFIC

4A

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 12 de 102



Carre
r d

e M
anuel de Pedrolo

C

a

r

r

e

r

 
d

e

 
M

i
l
à

 
i
 
F

o

n

t
a

n

a

l
s

 

 

 

 

0

+

7

5

0

 

 

 

 

0

+

8

0

0

 
 
 
 
0

+

8

5

0

 
 
 
 
0
+

9
0
0

 
 
 
 
0
+

9
5
0

 
 
 
1
+

0
0
0

 

 

 

 

1

+

0

5

0

 

 

 

 

1

+

1

0

0

 

 

 

 

1

+

1

5

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

3

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

FOTO 18

FOTO 19

FOTO 20

FOTO 21

FOTO 22

FOTO 23

FOTO 24

18

19

20

21

24

23

22

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

REPORTATGE FOTOGRÀFIC

4A

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 13 de 102



 

 

 

 

1

+

1

5

0

 
 
 
 
1
+

2
0
0

 
 
 
 
1
+

2
5
0

 

 

 

 

1

+

3

0

0

 

 

 

 

1

+

3

5

0

 
 
 
 
1
+

4
0
0

 
 
 
 
1
+

4
5
0

 
 
 
 
1

+

5

0

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

4

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

FOTO 25 FOTO 26

FOTO 27 FOTO 28

FOTO 29 FOTO 30 FOTO 31

25

26

27

28

29

30

31

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

REPORTATGE FOTOGRÀFIC

4A

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 14 de 102



C

.

 

d

e

 

J

o

a

n

 

G

r

i

s

C

a

r

r

e

r

 

d

'

A

n

t

o

n

i

 

C

a

n

a

l

s

 
 
 
 
1
+

5
5
0

 

 

 

 

1

+

6

0

0

 
 
 
1
+

6
5
0

 
 
 
 
1
+

7
0
0

 
 
 
 
1

+

7

5

0

 

 

 

 

1

+

8

0

0

 

 

 

 

1

+

8

5

0

 

 

 

 

1

+

9

0

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

5

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

FOTO 32

FOTO 33

FOTO 34

FOTO 35

FOTO 36 FOTO 37

32

33

34

35

36

37

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

REPORTATGE FOTOGRÀFIC

4A

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 15 de 102



A

v

.

 

d

e

 

D

í

a

z

 

P

a

c

h

e

c

o

C

a

r

r

e

r

 

d

e

 

P

i

c

a

s

s

o

 

 

 

 

1

+

9

0

0

 
 
 
 
1
+

9
5
0

 
 
 
 
2
+

0
0
0

 
 
 
 
2

+

0

5

0

 
 
 
 
2

+

1

0

0

 
 
 
 
2
+

1
5
0

 
 
 
 
2

+

2

0

0

 

 

 

 

2

+

2

5

0

 

 

 

 

2

+

2

6

1

,

4

8

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

6

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

FOTO 38

FOTO 39

FOTO 40 FOTO 41

FOTO 42 FOTO 43 FOTO 44 FOTO 45

38

39

40

40

41

42

43

44

45

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

REPORTATGE FOTOGRÀFIC

4A

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 16 de 102



C

a

r

r

e

r

 
d

'
A

r

i
b

a

u

C

.
 
d

e

 
M

e

r
c

è

 
R

o

d

o

r
e

d

a

P
l
a
ç
a
 
d
e
 
C
a
r
l
e
s
 
F
a
g
e
s
 
d
e
 
C
l
i
m
e
n
t

C
a
r
r
e
r
 d
e
 M

e
r
c
é
 R
o
d
o
r
e
d
a

C

a

r

r

e

r

 

d

e

Mercè Rodoreda

 
 
 
 
0

+

0

0

0

 
 
 
 
0
+

0
5
0

 
 
 
 
0

+
1

0
0

 
 
 
 
0

+
1

5
0

 
 
 
 
0

+
2

0
0

 
 
 
 
0

+
2

5
0

 
 
 
 
0

+
3

0
0

 
 
 
 
0

+
3

5
0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

4B

1

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

REPARACIÓ FLONJALLS

FRESAT + 5CM CAPA RODADURA

LLEGENDA ACTUACIONS

6

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

ACTUACIONS

ÀMBIT

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 17 de 102



C
a

r
r
e

r
 
d

e
 
S

a
n

t
i
a

g
o

 
R

u
s
i
n

y
o

l

C

a
r
r
e
r
 
d
e
 
V

i
c
e
n
s
 
V

i
v
e
s

C
a

r
r
e

r
 
d

e
 
F

o
l
c
h

 
i
 
T

o
r
r
e

s

 
 
 
 
0

+
3

5
0

 
 
 
 
0

+
4

0
0

 
 
 
 
0
+

4
5
0

 
 
 
 
0
+

5
0
0

 
 
 
 
0

+

5

5

0

 

 

 

 

0

+

6

0

0

 

 

 

 

0

+

6

5

0

 

 

 

 

0

+

7

0

0

 

 

 

 

0

+

7

5

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

2

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

ACTUACIONS

4B

6

REPARACIÓ FLONJALLS

FRESAT + 5CM CAPA RODADURA

LLEGENDA ACTUACIONS

ÀMBIT

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 18 de 102



Carre
r d

e M
anuel de Pedrolo

C

a

r

r

e

r

 
d

e

 
M

i
l
à

 
i
 
F

o

n

t
a

n

a

l
s

 

 

 

 

0

+

7

5

0

 

 

 

 

0

+

8

0

0

 
 
 
 
0

+

8

5

0

 
 
 
 
0
+

9
0
0

 
 
 
 
0
+

9
5
0

 
 
 
1
+

0
0
0

 

 

 

 

1

+

0

5

0

 

 

 

 

1

+

1

0

0

 

 

 

 

1

+

1

5

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

3

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

4B

6

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

ACTUACIONS

REPARACIÓ FLONJALLS

FRESAT + 5CM CAPA RODADURA

LLEGENDA ACTUACIONS

ÀMBIT

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 19 de 102



 

 

 

 

1

+

1

5

0

 
 
 
 
1
+

2
0
0

 
 
 
 
1
+

2
5
0

 

 

 

 

1

+

3

0

0

 

 

 

 

1

+

3

5

0

 
 
 
 
1
+

4
0
0

 
 
 
 
1
+

4
5
0

 
 
 
 
1

+

5

0

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

4

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

4B

6

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

ACTUACIONS

REPARACIÓ FLONJALLS

FRESAT + 5CM CAPA RODADURA

LLEGENDA ACTUACIONS

ÀMBIT

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 20 de 102



C

.

 

d

e

 

J

o

a

n

 

G

r

i

s

C

a

r

r

e

r

 

d

'

A

n

t

o

n

i

 

C

a

n

a

l

s

 
 
 
 
1
+

5
5
0

 

 

 

 

1

+

6

0

0

 
 
 
1
+

6
5
0

 
 
 
 
1
+

7
0
0

 
 
 
 
1

+

7

5

0

 

 

 

 

1

+

8

0

0

 

 

 

 

1

+

8

5

0

 

 

 

 

1

+

9

0

0

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

5

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

4B

6

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

ACTUACIONS

REPARACIÓ FLONJALLS

FRESAT + 5CM CAPA RODADURA

LLEGENDA ACTUACIONS

ÀMBIT

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 21 de 102



A

v

.

 

d

e

 

D

í

a

z

 

P

a

c

h

e

c

o

C

a

r

r

e

r

 

d

e

 

P

i

c

a

s

s

o

 

 

 

 

1

+

9

0

0

 
 
 
 
1
+

9
5
0

 
 
 
 
2
+

0
0
0

 
 
 
 
2

+

0

5

0

 
 
 
 
2

+

1

0

0

 
 
 
 
2
+

1
5
0

 
 
 
 
2

+

2

0

0

 

 

 

 

2

+

2

5

0

 

 

 

 

2

+

2

6

1

,

4

8

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

6

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

4B

6

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

ACTUACIONS

REPARACIÓ FLONJALLS

FRESAT + 5CM CAPA RODADURA

LLEGENDA ACTUACIONS

ÀMBIT

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 22 de 102



C

a

r

r

e

r

 
d

'
A

r

i
b

a

u

C

.
 
d

e

 
M

e

r
c

è

 
R

o

d

o

r
e

d

a

P
l
a
ç
a
 
d
e
 
C
a
r
l
e
s
 
F
a
g
e
s
 
d
e
 
C
l
i
m
e
n
t

C
a
r
r
e
r
 d
e
 M

e
r
c
é
 R
o
d
o
r
e
d
a

C

a

r

r

e

r

 

d

e

Mercè Rodoreda

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

4C

1

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

LÍNIA CENTRE VIAL

LÍNIA GROGA

LÍNIA ATURADA

SENYAL STOP

LLEGENDA PINTURA

LÍNIES APARCAMENT

LÍNIA CEDIU EL PAS

SENYAL CEDIU EL PAS

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

PINTURA VIAL

6

LÍNIES PAS VIANANTS

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 23 de 102



C
a

r
r
e

r
 
d

e
 
S

a
n

t
i
a

g
o

 
R

u
s
i
n

y
o

l

C

a
r
r
e
r
 
d
e
 
V

i
c
e
n
s
 
V

i
v
e
s

C
a

r
r
e

r
 
d

e
 
F

o
l
c
h

 
i
 
T

o
r
r
e

s

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

2

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

PINTURA VIAL

LÍNIA CENTRE VIAL

LÍNIA GROGA

LÍNIA ATURADA

SENYAL STOP

LLEGENDA PINTURA

LÍNIES APARCAMENT

LÍNIA CEDIU EL PAS

SENYAL CEDIU EL PAS

LÍNIES PAS VIANANTS

4C

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 24 de 102



Carre
r d

e M
anuel de Pedrolo

C

a

r

r

e

r

 
d

e

 
M

i
l
à

 
i
 
F

o

n

t
a

n

a

l
s

Promotor:

Títol del projecte:
L'autor del projecte:

Nom del plànol:

Escala: Data:

Full:

de

Plànol:

Marc Cucurella i Vilà

Enginyer Tècnic d'Obres Públiques

Col·legiat 12.216

JUNY 2016

REPOSICIÓ DE FERM A DIVERSOS CARRERS DE LA URBANITZACIÓ DEL PUIG ROM

T.M. de Roses            (Alt Empordà)

   AJUNTAMENT DE ROSES

1 / 1000

3

F
U

L
L
 
2

F
U

L
L
3

FULL 4 FULL 5

F

U

L

L

 

6

F
U

L
L
 
1

CTRA. DEL FAR, CTRA. DE CANYELLES I

 AVDA. DIAZ PACHECO

PINTURA VIAL

LÍNIA CENTRE VIAL

LÍNIA GROGA

LÍNIA ATURADA

SENYAL STOP

LLEGENDA PINTURA

LÍNIES APARCAMENT

LÍNIA CEDIU EL PAS

SENYAL CEDIU EL PAS

LÍNIES PAS VIANANTS

4C

6

1_D22_DT080816_GI16003OT Página 25 de 102




